


		Skip to content


			
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Twitter
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
						
					Mykoob
	E-studijas
	E-pasts
	Stundu saraksts
	Virtuālā tūre

			
						
					Mykoob
	E-studijas
	E-pasts
	Stundu saraksts
	Virtuālā tūre

			
				

				

					

		

				
			
								
				
						
											
													
										Kanceleja 26128169
									
	
											
													
										kanceleja@rvt.lv
									
	
											

												
													
										Mācību nodaļa 27260004
											
									
	
											
													
										 macibu.nodala@rvt.lv
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
											
			


				
											

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			+371 67324146
		

				

				
				
						
					Tehnikums
	Par mums
		Mūsu vērtības
	RVT struktūra
	Normatīvie akti un pašnovērtējums
	Struktūvienības
	RVT TV
	Vēsture un simbolika
	Arodbiedrība
	Trauksmes celšana
	Foto galerija



	Mācības
	Projekti
		ESF / ERAF SAM
	Erasmus+ KA1
	Erasmus+ KA2
	Nordplus
	Izglītība pieaugušajiem



	Bibliotēka
	Pakalpojumi
	Sludinājumi
	Vakances



	Iegūsti profesiju
	Auto nodaļa
		Automehāniķis
	Autovirsbūvju remontatslēdznieks
	Transportlīdzekļu krāsotājs



	Datorikas nodaļa
		Datorsistēmu tehniķis
	Programmēšanas tehniķis



	Drukas un mediju tehnoloģiju nodaļa
		Digitālās drukas operators
	Iespieddarbu nofomējuma tehniķis
	Poligrāfijas iekārtu tehniķis
	Poligrāfijas ražošanas tehniķis



	Dzelzceļa nodaļa
		Dzelzceļa elektrolīniju mehāniķis
	Telemehānikas un sakaru tehniķis
	Lokomotīvju saimniecības tehniķis
	Sliežu ceļu saimniecības tehniķis



	Enerģētikas nodaļa
		Atjaunojamās enerģijas tehniķis
	Elektrotehniķis



	Kokapstrādes nodaļa
		Koka izstrādājumu ražošanas tehniķis
	Mēbeļu galdnieks
	Būvizstrādājumu galdnieks
	Datorizētu kokapstrādes iekārtu operators



	Komercdarbības nodaļa
		Grāmatvedis
	Klientu apkalpošanas speciālists
	Loģistikas darbinieks
	Komercdarbinieks (no 2022./2023. m.g.) / Reklāmas pakalpojumu komercdarbinieks (līdz 2024. /2025.m.g.)



	Ķīmijas tehnoloģijas nodaļa
		Materiālu ķīmijas tehniķis



	Mašīnbūves nodaļa
		Mašīnbūves tehniķis



	Krāslavas tehnoloģiju un inovāciju centrs



	Audzēkņiem
	Pedagogiem
	Izglītība pieaugušajiem
	Kontakti
	Atbalsta speciālisti
	UZŅEMŠANA 2024

			
					
						Menu
		

					
					Tehnikums
	Par mums
		Mūsu vērtības
	RVT struktūra
	Normatīvie akti un pašnovērtējums
	Struktūvienības
	RVT TV
	Vēsture un simbolika
	Arodbiedrība
	Trauksmes celšana
	Foto galerija



	Mācības
	Projekti
		ESF / ERAF SAM
	Erasmus+ KA1
	Erasmus+ KA2
	Nordplus
	Izglītība pieaugušajiem



	Bibliotēka
	Pakalpojumi
	Sludinājumi
	Vakances



	Iegūsti profesiju
	Auto nodaļa
		Automehāniķis
	Autovirsbūvju remontatslēdznieks
	Transportlīdzekļu krāsotājs



	Datorikas nodaļa
		Datorsistēmu tehniķis
	Programmēšanas tehniķis



	Drukas un mediju tehnoloģiju nodaļa
		Digitālās drukas operators
	Iespieddarbu nofomējuma tehniķis
	Poligrāfijas iekārtu tehniķis
	Poligrāfijas ražošanas tehniķis



	Dzelzceļa nodaļa
		Dzelzceļa elektrolīniju mehāniķis
	Telemehānikas un sakaru tehniķis
	Lokomotīvju saimniecības tehniķis
	Sliežu ceļu saimniecības tehniķis



	Enerģētikas nodaļa
		Atjaunojamās enerģijas tehniķis
	Elektrotehniķis



	Kokapstrādes nodaļa
		Koka izstrādājumu ražošanas tehniķis
	Mēbeļu galdnieks
	Būvizstrādājumu galdnieks
	Datorizētu kokapstrādes iekārtu operators



	Komercdarbības nodaļa
		Grāmatvedis
	Klientu apkalpošanas speciālists
	Loģistikas darbinieks
	Komercdarbinieks (no 2022./2023. m.g.) / Reklāmas pakalpojumu komercdarbinieks (līdz 2024. /2025.m.g.)



	Ķīmijas tehnoloģijas nodaļa
		Materiālu ķīmijas tehniķis



	Mašīnbūves nodaļa
		Mašīnbūves tehniķis



	Krāslavas tehnoloģiju un inovāciju centrs



	Audzēkņiem
	Pedagogiem
	Izglītība pieaugušajiem
	Kontakti
	Atbalsta speciālisti
	UZŅEMŠANA 2024

			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

							

		
					

		

							

		
						

			
		
		

	

		
		



	
			
								
								
													

												

									

							
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Lapa diemžēl nav atrasta
		

				

				
				
					
			
												
					Search

					
					
					
											
																							Search
													
					
									

			

		
				

				

				
				
						
											

												
													
										Sākums
											
									
	
											

												
													
										Iegūsti profesiju
											
									
	
											

												
													
										Audzēkņiem
											
									
	
											

												
													
										Mācības piegaušajiem
											
									
	
											

												
													
										Kontakti
											
									


				

				

					

		

							

		
						

		
	


		

		
	



	
 
	

		
								
						
					
			
								
				
											
			


				
											

				

				
				
						
											
													
										+371 26128169
									
	
											
													
										kanceleja@rvt.lv
									
	
											
													
										Krišjāņa Valdemāra 1C, RĪGA
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Tehnikums
		

				

				
				
						
											

											Mūsu vērtības
											
									
	
											

											Bibliotēka
											
									
	
											

											Pašnovērtējums un dokumenti
											
									
	
											

											Struktūrvienības
											
									
	
											

											Virtuālā tūre
											
									
	
											

											Projekti
											
									
	
											

											Vakances
											
									
	
											

											Arodbiedrība
											
									
	
											

											Pakalpojumi
											
									
	
											

											Iepirkumi un sludinājumi
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Nodaļas
		

				

				
				
						
											

											Iegūsti profesiju
											
									
	
											

											Auto nodaļa
											
									
	
											

											Datorikas nodaļa
											
									
	
											

											Drukas un mediju tehnoloģiju nodaļa
											
									
	
											

											Dzelzceļa nodaļa
											
									
	
											

											Enerģētikas nodaļa
											
									
	
											

											Kokapstrādes nodaļa
											
									
	
											

											Komercdarbības nodaļa
											
									
	
											

											Ķīmijas tehnoloģijas nodaļa
											
									
	
											

											Mašībūves nodaļa
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Audzēkņiem
		

				

				
				
						
											

											Mykoob
											
									
	
											

											E-studijas (moodle)
											
									
	
											

											Stundu un konsultāciju saraksts ar pedagogiem
											
									


				

				

				
				
			Pedagogiem
		

				

				
				
						
											

											Darba e-pasts
											
									


				

				

				
				
			Mācības pieaugušajiem
		

				

				
				
			Darba devējiem
		

				

					

		

				
			
								
				
			Aktualitātes
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Twitter
											
				
					

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Email							
														
											

								
					
						
															
																										
																						Abonēt jaunumus
													
					
				

			

		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Biežāk uzdotie jautājumi
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			2021 © Rīgas Valsts Tehnikums
		

				

					

		

				
			
								
				
			Privātuma politika
		

				

					

		

				
			
								
				
				EN
	LV

		

				

					

		

							

		
						

			




































			
				